

Oznaczenie sprawy: AD.381.6.2022

Opole, dnia 20 grudnia 2022 r.

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji z zastosowaniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933), na zadanie pn. **Dostawa energii elektrycznej do Narodowego Centrum Polskiej Piosenki przy ul. Piastowskiej 14a w Opolu (obiekt Amfiteatru wraz z zapleczem).**

Stosownie do art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający posiada status mikro-, małego- lub średniego przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 6 marca 2018 roku „Prawo Przedsiębiorców”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający jest samorządową instytucją kultury posiadającą osobowość prawną, jest podmiotem niebędącym przedsiębiorcą, ale mającym cechy małych przedsiębiorców.

PYTANIE NR 2

Czy w rozumieniu Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku jesteście Państwo odbiorcą uprawnionym i macie Państwo prawo skorzystania z ceny maksymalnej określonej w Art. 2 ust. 1 Ustawy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada status odbiorcy uprawnionego na podstawie Art. 2 pkt 2) lit. e) tiret 9 ww. Ustawy i ma prawo skorzystania z ceny maksymalnej określonej w Art. 2 pkt 1) lit. b) tejże Ustawy.

PYTANIE NR 3

Czy w przypadku jeżeli Zamawiający nie jest odbiorcą uprawnionym w rozumieniu Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku, wybrany Wykonawca może liczyć na złożenie przez Zamawiającego stosownego oświadczenia w tym zakresie przed podpisaniem umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada status odbiorcy uprawnionego na podstawie Art. 2 pkt 2) lit. e) tiret 9 ww. Ustawy.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuści umożliwienie Wykonawcom dokonania wyceny gwarancji pochodzenia do sprzedawanej Zamawiającemu energii poprzez zmodyfikowanie tabeli wyceny w formularzu oferty? Wykonawca sprzedaje energię w 100% ze źródeł odnawialnych, a gwarancje pochodzenia są jedynym dokumentem, który bezsprzecznie potwierdza fakt pozyskania przez Zamawiającego energii z OZE. Nawet jeżeli Zamawiający nie oczekuje, aby Wykonawcy oferowali energię w 100% ze źródeł odnawialnych, chcielibyśmy przystąpić do postępowania, a nie jest możliwe aby koszt sprzedaży gwarancji pochodzenia zawrzeć w cenie jednostkowej energii. Koszt gwarancji pochodzenia stanowiłby odrębną pozycję na fakturze sprzedażowej. Bardzo prosimy o zmodyfikowanie formularza wyceny, w sposób umożliwiający odrębnie podanie ceny energii elektrycznej oraz odrębnie ceny za gwarancje pochodzenia. Poglądowy, przykładowy formularz przedstawiamy w tabeli poniżej:

Cena jednostkowa energii elektrycznej (zł/MWh)	Cena jednostkowa netto gwarancji pochodzenia	Szacowane zużycie energii w MWh	Wartość netto za energię elektryczną	Stawka podatku VAT (%)	Wartość brutto energii elektrycznej
0,00	0,00	100 MWh	0,00		0,00
Cena jednostkowa energii elektrycznej (zł/MWh)	Cena jednostkowa netto gwarancji pochodzenia	Szacowany wolumen gwarancji pochodzenia	Wartość netto za gwarancje pochodzenia	Stawka podatku VAT (%)	Wartość brutto gwarancji pochodzenia
0,00	0,00	100 MWh	0,00		0,00
			Łącznie wartość netto energii elektrycznej oraz gwarancji pochodzenia		Łącznie wartość brutto energii elektrycznej oraz gwarancji pochodzenia
			0,00		0,00

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację tabeli wyceny w formularzu oferty przetargowej.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

DYREKTOR
Narodowego Centrum Polskiej Piosenki

Rafał Poliwoda

Rafał Poliwoda - Dyrektor
Narodowego Centrum Polskiej Piosenki